
  

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA APPRENDIMENTO PERMANENTE, ORIENTAMENTO, E-LEARNING 

Servizio Orientamento 

Settore Orientamento agli studi universitari 

 
 

DETERMINA n. 5549 del 02/08/2018 
 
 
Oggetto:  Determina di rettifica dell’importo della spesa e della voce COAN di cui alla determina 

dirigenziale n. 5143 del 19/07/2018 – Partecipazione a eventi di orientamento 
organizzati dall’Ente Fieristico LARIOFIERE, Erba (CO) – CIG Z20244C51A 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la determina dirigenziale n. 5143/2018 dell’Area Apprendimento permanente, Orientamento 
– Servizio Orientamento relativa alla Partecipazione a eventi di orientamento organizzati 
dall’Ente Fieristico LARIOFIERE, Erba (CO); 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella determina è stato indicato l’importo di € 996,00 (€ 
1.215,12 IVA 22% compresa) anziché € 842,00 (€ 1.027,24 IVA 22% compresa);  

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, nella medesima determina, in relazione all’imputazione della 
spesa, si è fatto riferimento alla voce COAN 4.1.1.3.12 anziché alla voce COAN 4.1.1.1.3.12 – 
Partecipazione a fiere e convegni nazionali e internazionali; 

 

DETERMINA 

 

1. L’importo della spesa sarà di € 842,00 (€ 1.027,24 IVA 22% compresa). 

2. La voce su cui graverà la spesa COAN 4.1.1.1.3.12 - Partecipazione a fiere e convegni nazionali e 
internazionali. 

 

Il dirigente  

Paolo Giannone 

(firmato digitalmente) 

 

 


